PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

СОРОК ПЯТАЯ СЕССИЯ

СОБРАНИЯ КУРИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 52
от 12 октября 2016 года
О внесении изменений в решение Собрания Курильского городского округа от 17.12.2013 № 43 (в ред. решений от 26.02.2014 № 13, от 13.11.2015 № 86) «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, установлении размеров коэффициентов, применяемых в расчете арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Курильский городской округ»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 16, пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», Собрание Курильского городского округа
решило:

1. Внести в приложение № 3 к решению Собрания Курильского городского округа от 17.12.2013 № 43 (в ред. решений от 26.02.2014 №13, от 13.11.2015 № 86) «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, установлении размеров коэффициентов, применяемых в расчете арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Курильский городской округ» следующие дополнения:
а) в разделе 3 «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения» пункт 3.4. дополнить строкой 3.4.5. следующего содержания:

	3.4.5.
	Земельные участки, предоставленные для строительства и эксплуатации объектов оздоровительного и рекреационного назначения
	0,03

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и дать информацию в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» о принятии настоящего решения и размещении его на сайте.

Глава муниципального образования

«Курильский городской округ»                                                                             Т.Б.Белоусова
PAGE